'Ir *(•—^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° IN00002/2024

Riachão - PB, 25 de janeiro de 2024.

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no USO de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00002/2024, que objetiva:
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos especializados de
assessoria e consultoria jurídica, visando a defesa dos interesses e direitos do
município junto ao Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba - TJPB; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei
Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- SOLON BEMEVIDES & 19ALTER AGRA ADVOGADOS ASSOCIADOS - EPP.

CNPJ; 01.011.687/0001-23

Valor: R$ 46.200,00 (QUARENTA E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS).

Publique-se e cumpra-se.

Z DOS

Prefeita